\In another part of his Kronika Wengierski gives this text 
of the discharge, whereby the various suits in connection with 
the tumult were brought to an end.] 

Comparentes personaliter coram Officio et Actis praesentibus 
Capit. Cracovien. Reverendi Adamus Raczewic et Stanislaus 
Osydowski, Juris utriusque in Alma Academia Cracovien. 
Professores, turn Excellentes Florianus Lepiecki Collega Minor, 
Joannes Suprawski Artium et Philosophiae Doctor, et Nobilis 
Stanislaus Bronikowski, Philosophiae et Juris Studiosus, atque 
Thomas Walinski Universitatis ejusdem Academiae Cracovien. 
Bedell us juratus, suo et totius praedictae Universitatis Almae 
Academiae Cracoviensis nomine, pro cujus ratihabitione 
cavent ac se praesentes inscribunt, Recedendo a Terris Dis- 
trictibus Foro Jure Juribus Jurisdictionibusque suis qvibusvis 
propriis et competent., se vero cum successorihus ac succedaneis 
suis bonisque suis omnibus Jurisdictioni officii praesentis, 
qvod ad actum praesentem pertinet, totaliter et plenarie incor- 
porando atque subjiciendo, palam libere ac per expressum 
recognoverunt, et quilibet illorum suo pro interesse recognoscit: 
Qvia ipsi habita infra scripta recognoscendi a Magnifico Jacobo 
Vitellio Canonico Cracoviensi S. S. Theologiae Doctore et 
Almae Academiae Cracoviensis Rectore, atque Universitate 
tota ejusdem Academiae Cracoviensis Plenipotentia, Famatos 
Wilhelmum Thori, Casparum Ekkarl, Wilhelm Huyson, Jaco- 
bum Karmichel, Benedictum Kesler, Arnoldum Mercatorem, 
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Joannem Magerhofer, Zacheum Kestner, Joannem seu Vicen- 
tium et Paulum Liscovicios, Lucam Synuk, Fridericum Puppe, 
Georgium Krugshang, Christophorum Wolfel, Georgium 
Hirschman, Gerhardum Delene, Georgium Hensler. Alexan- 
drum Dixon, Georgium Vitel, Joannem Dukiet, Georgium 
Haukovic, Michaelem Kraus, Robertum Blackhal, Bartholo- 
meum Brunsvick, Jacobum Cramer,1 Hermanum Zelmanum, 
nec non universes Scotos Mercatores et Gives Cracovienses, 
turn Nobiles Joannem Szpadowski, Andream Zakrzewski, 
Stanislaum Roznowski, Paulum Czechovic, atque Isztwan Hun- 
garum, Buldyzar, Paulum Sass de Protestationibus qvibusvis, 
coram officio et qvibuscunque actis, in qvemeunque verborum 
sensum, occasione qvarumeunque rerum injuriarum violen- 
tarum factis, turn et de Causis et Actionibus Judiciariis ad 
qvodcunque judicium et officium Regni vigore earundem pro- 
testationum ex instantia tam ejusdem Magnifici Rectons, 
qvam totius Universitatis Almae Academiae Cracoviensis 
personis supra scriptis institutis, et per viam motionis ad 
Judicia Tribunalitia Regni devolutis, in qvovis puncto et gradu 
Juris dependentibus, turn de aliis qvibusvis injuriis damnis 
et praetensionibus ad diem hodiernam qvovis modo inter- 
cadentibus, idqve inhaerendo mediis amicorum communium, 
qvietant et liberos faciunt perpetuo. Protestationes easdem 
in actis qvibuscunque contentas, Causasque et Actiones 
Judiciarias in qvocunque puncto Juris dependentes, et Supra 
Scripta Omnia Cassant Mortificant et Annihilant, sibique 
et succedaneis suis ac toti Universitati nunc et pro tem- 
pore existenti perpetuum Silentium imponunt praesenti 
Inscriptione ad praemissa mediante. Plenipotentiae autem 
supra scriptae per Magnificum Rectorem ac totam Universi- 
tatem ad premissa recognoscenda sibi latae, qvam praefati 
Recognoscentes officio ad actitandum porrigunt, tenor 
seqvitur estque tabs:—M. Jacobus Vitellius S. S. Theologiae 
Doctor et Professor, Canonicus Cracoviensis et Almae Cracovi- 
ensis Universitatis Generalis Rector, ad conservandum publi- 
cam studiorum nostrorum tranqvilitatem, turn ad sopienda 
Juris remedia inter Academiam Cracoviensem et Dissidentes